
 

FLEX–Elektronářadí s.r.o.
Víta Nejedlého 919
295 01 Mnichovo Hradiště
Telefonní číslo +420 326 780 492
Fax +420 326 997 902
info@flex-tools.cz
www.flex-tools.com

Kombinované aku-vrtací kladivo 18,0 V

CHE 18.0-EC/5.0 Set Objednávkové číslo
461.768

Kombinované aku-vrtací kladivo 18,0 V

+ Electronic Management System (EMS) chrání stroj, prodlužuje životnost a zvyšuje efektivitu
+ Bezuhlíkový motor s vyššími výkonnostními parametry a delší životností
+ S regulací ve spínači s blokovací funkcí
+ Elektronická rychlobrzda
+ Blokace otáčení při sekání
+ Přepínač se čtyřmi funkcemi: vrtání, vrtání s příklepem, sekání, polohování sekáče
+ Robustní hliníkový kryt z tlakového odlitku
+ Přídavná rukojeť se zabezpečením proti protočení s hloubkovým dorazem
+ Integrovaná LED-dioda s funkcí dosvitu
+ LED – ukazatel stavu kapacity akumulátoru
+ FLEX Aku-systém: provoz se všemi 18,0 V akumulátory

Technické atributy

Napětí akumulátoru 18 V

Kapacita akumulátoru 2,5 / 5,0 Ah

Počet otáček při chodu
naprázdno

0-1400 ot/min
 

Počet úderů při chodu
naprázdno

0-4500 /min
 

Max. energie jednotlivého
úderu (EPTA)

1,7 J
 
 

Max. Ø vrtání v oceli 13 mm

Max. Ø vrtání v betonu 18 mm

Max. Ø vrtání ve dřevě 20 mm

Upnutí nástroje SDS-plus 

Hmotnost bez aku 2,0 kg

základní vybavení

1 rukojeť 436.364 

1 hloubkový doraz 436.372 

2 aku 5.0 Ah AP 18.0/5.0 445.894 

1 rychlonabíječka CA
10.8/18.0

417.882 
 

1 přepravní kufřík L-BOXX®
238

414.093 
 

1 vložka do kufru 435.945 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

